
 

 

 

 

Znak sprawy: RRG.271.1.2023 

 
 

 

 

Nurzec-Stacja, dn. 16.04.2024 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Gmina Nurzec-Stacja, działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 pkt 1, ustawy dnia 21 

października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Pełnienie funkcji 

Operatora Infrastruktury Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej na terenie 

Gminy Nurzec-Stacja. 

 

 
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  Nazwa i adres wykonawcy:  
GVT Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniła warunki wymagane w OWK i na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w OWK, otrzymała 100,00 pkt.  
 
Zestawienie ofert: 
 

 
 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 
 

 
 

Punktacja 
razem 

Opis kryterium Otrzymane 
punkty 

 
 

2 

 
GVT Sp. z o.o., ul. 
Piłsudskiego 41, 05-120 
Legionowo 

 
 
Cena 
 
 

 
 

100,00 
 
 

 
 

100,00 

 
 

1 

 
JMDI Sp. z o.o. 
ul. Odkryta 1A 
03-140 Warszawa 

 
 
Cena 
 
 

 
 

80,40 
 
 

 
 

80,40 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie 10 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 41 ust. 1 pkt  
ustawy dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi. 
 
 
 
                                                                                                        
 
 Komisja oceny ofert 

                                                                                         ............................................................................................ 
 


